[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019                                              с. Михайловка                                                  № 477-па
О создании межведомственной комиссии по обследованию

и категорированию объектов культуры
В целях установления дифференцированных требований к обеспечению антитеррористической защищенности объектов культуры, в соответствии с пунктом 5 Требований к антитеррористической защищенности объектов в сфере культуры, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию объектов в сфере культуры на территории Михайловского муниципального района (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 15.05.2017 № 681-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры».
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 05.06.2019 № 477-па

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию объектов культуры

Михайловского муниципального района

	1
	Председатель межведомственной комиссии:
Кузьменко О.В., директор ММБУК ММР «МКИО»

	Члены межведомственной комиссии:

	2
	Русаков К.В., ст. оперуполномоченный отдела в г. Уссурийске УФСБ России по Приморскому краю
(по согласованию)

	3
	Ильина О.Н., ст. инспектор ГООО ПОО ОВО по г. Уссурийску – филиала ФКГУ «УВО ВНГ России по Приморскому краю», капитан полиции
(по согласованию)

	4
	Капуста О.В., инспектор ОНД и ПР Михайловского муниципального района, подполковник вн. службы
(по согласованию)

	5
	Ансимова М.Г., специалист по безопасности, охране труда и кадровому обеспечению ММБУК ММР «МКИО»

	6
	Руководитель объекта культуры